............................................................................................................................ £8 
De Johanne Capon, alienigena, [pro] 2 saccis, 2 pokes, 2 pokettes hops. [Precii] 

 .......................................................................................................................... £13 
De Bartholomeo Compaigne, alienigena, [pro] 80 yerdes saten, 26 vergis damaske, 

64 vergis taffata. [Precii] ........................................................................ £37 16s 8d 
De Marco Galiman, alienigena, [pro] 11 dossenis maill purces, 4 dossenis writing 

tables et aliis. [Precii] ............................................................................... £3 16s 8d 
De Johanne Jerrald, alienigena, [pro] 366 virgis taffata, 3 peces sercenet, 31 yerdes 

satten, 150 lb. short silk. [Precii] .............................................................. £107 15sc 
a teli L2, in error.   b Corrected in L2 from £20.   c 15 entered above this figure L2. 

m 13 L2 

[278] De nave Harmani Stult 4° die Maii [4 May 1535] 
De Hansa Barnes, Hans, [pro] 2 rolles Osenbrigges continentibus 3½ rolles, 2½ last 

stok piscium, 4 fattes trane magne band et aliis. [Precii] ....................... £134 8s 4d 
Et pro 2 dimidiis strawes wax .......................................................... 11 quintalles 

De eodem magistro, Hans, [pro] 2½ last stok piscium, 4 barrellis trane parve band 
et 2100 elles hedlake. [Precii] .................................................................. £42 8s 4d 

Et pro 2 peces cere ponderantibus ....................................................... ¾ quintall 
De Luca Jerman, Hans, [pro] 500 elles hedlake. [Precii] ....................................... £5 
De Court Webkyn, Hans, [pro] 2 dimidiis strawes cere ......................... 20 quintalles 
De Harmano Hulpman, Hans, [pro] 1 barrell cum iron work. [Precii] ................... £5 
De Sileaco Cooll, Hans, [pro] 2 fattes lini, 1200 elles Sultwitche et 3300 ellis hed-

lake. [Precii] ...................................................................................................... £59 
Et pro dimidio strawe cere ................................................................. 6 quintalles 

De Clais Tam, Hans, [pro] dimidio strawe wax ....................................... 6 quintalles 
De Hans Elderthorpe, Hans, [pro] 1100 elles hedlake, 1200 stok piscibus magnis et 

parvis. [Precii] ................................................................................................... £20 
Et pro dimidio strawe cere ................................................................. 6 quintalles